

## **PROTOKÓŁ Nr LIV/2022**

### **Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH**

**odbytej w dniu 21 grudnia 2022 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kozienicach.**

#### **Ad. 1.**

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman o godzinie 14.00 otworzył LIV Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Burmistrza, Zastępców Burmistrza, Skarbnika, Sekretarza Gminy oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczy 17 osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi kworum do podejmowania uchwał, decyzji.

Lista obecności Radnych stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman przypomniał, że porządek dzisiejszej Sesji przedstawia się następująco:

#### **Proponowany porządek Sesji Nadzwyczajnej:**

1. Otwarcie obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - 2.1. zmian w uchwale Budżetowej Gminy Kozienice na rok 2022.
3. Zamknięcie obrad.

#### **Ad. 2**

##### **2.1. zmian w uchwale Budżetowej Gminy Kozienice na rok 2022;**

Projekt uchwały został przedstawiony przez Skarbnika Gminy Kozienice Panią Monikę Makulec-Sobota.

Burmistrz Gminy Kozienice P. Kozłowski wyjaśnił, iż zwołanie Sesji Nadzwyczajnej podyktowane zostało wprowadzeniem do budżetu gminy kolejnej transzy środków finansowych od Wojewody na wypłatę dodatku węglowego dla ok. 300 osób. Ponadto Burmistrz dodał, że do obecnej chwili wypłaty na ten dodatek otrzymało ok. 2000 mieszkańców na łączną kwotę 6 mln zł. Również trwa wypłata środków do innych źródeł ogrzewania – zrealizowano 700 wniosków na łączną kwotę 900 tys. zł.

Burmistrz Gminy poinformował, że prowadzona jest dystrybucja węgla po przewencyjnych cenach.

Następnie Przewodniczący Rady R. Sucherman zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zadać pytanie?

Radni pytań nie zgłaszali.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 17 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr LIV/634/2022 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

Sesja Nadzwyczajna zakończyła się złożeniem przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kozienicach R. Suchermana i Burmistrza Gminy Kozienice P. Kozłowskiego życzeń świątecznych radnym i mieszkańcom Gminy Kozienice.

### **Ad. 3** Zamknięcie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman o godz. 14.10 dokonał zamknięcia LIV Sesji Rady Miejskiej w Kozienicach.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała

Agnieszka Zielińska  
podinspektor

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Kozienicach

  
Rafał Piotr Sucherman